



Aalborg, den 12. Februar 2024

Ekstraordinært BS-møde 8/2-2024

Deltagere:

Sarah Maria Pedersen (SMP) Lars Mousten (LM) Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN) - Jan Kingo (JK)

Gæster: Erik M. Enevoldsen, Ekstern bogholder

Afbud: INGEN

Dato: Fredag 8. februar 2024

Sted: VB-klubhus

Dagsorden	Referat
Ekstraordinært møde vedr. "kamera i klubhus"	<p>5/2-24 tog formanden efter endt ferie, telefonisk kontakt til alle i bestyrelsen, da han samme dag fra flere sider var blevet gjort bekendt med, at der havde været opsat kamera i en kort periode i klubhuset, grundet noget "tyveri" fra køleskab.</p> <p>Mandag 5/2 havde Esben og Erik, set et brev i postkassen foran kontoret, dateret 1. feb. fra et klubmedlem, dette fik formanden samme dag, og tog straks telefonisk kontakt til de øvrige bestyrelsesmedlemmer, idet der var en påstand om at overvågningen var iværksat af bestyrelsen. Dette er faktisk forkert og derfor valgte vi at mødes fredag 8/2 og hurtigt få udsendt en meddelelse, idet der allerede nu var en del skriverier om emnet på diverse Facebook sider.</p> <p>PS! Kameraet var i øvrigt fjernet igen af havnefogeden den 25/1 – altså før skrivelsen, netop med baggrund i en henvendelse til ham, fra medlemmet bag skrivelsen.</p> <p>Brevet som lå i postkassen, havde åbenbart allerede været til debat blandt flere medlemmer på havnen, idet flere ringede og spurgte ind til hvad der var op og ned.</p> <p>Bestyrelsen valgte at udsende medsendte skrivelse ud fra den viden vi havde – den er udsendt til alle medlemmer via mail den 11/2-24</p>

Kopi af mailen udsendt 11/2-24

Sendt: 11. februar 2024 21:10

Orientering om kamera i klubhuset

Som nævnt i vores seneste nyhedsbrev har vi haft tyveri i klubhuset af flere omgange.

Da vores havnefoged altid gerne vil gøre det bedste for vores medlemmer og for klubben, havde han opstillet et lille kamera, som skulle afskrække mod yderligere tyveri.

Da bestyrelsen blev opmærksomme på dette, samt den manglende skiltning, blev kameraet selvfølgelig nedtaget med det samme.



Der eksisterer hverken lyd eller billede materiale fra kameraet, da det aldrig har været sat til at optage. Bestyrelsen har for god ordens skyld, selv haft kontakt til politiet angående kameraet – 7. februar 2024.

Hvis bestyrelsen i fremtiden skulle finde det nødvendigt med overvågning af faciliteter i klubben, vil medlemmerne naturligvis blive orienteret på forhånd, ligesom alle retningslinjer vil blive fulgt. Det er dog ikke noget, vi har nogen intentioner om, bør blive nødvendigt. Vi håber, at alle vil være med til at værne om vores gode faciliteter mv, så vi undgår tyveri, svineri og ødelagt materiel fremadrettet.

Vi ønsker jer alle en dejlig vinterferie i de kommende uger.

De bedste hilsner,
Bestyrelsen i Vestre Baadelaug